ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

№ £3£

О проведении Международного научно-просветительского круглого стола
в музейно-выставочном комплексе Тульского кремля

Во исполнение плана работы ГУК ТО «Тульское музейное объединение»
на 2022 год
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 24 ноября 2022 года с 10.00 до 17.00 в музейно-выставочном
комплексе Тульского кремля Международный научно-просветиуельский
круглый стол «Личность в истории: князь Семен Семенович Абамелек-Лазарев.
165 лет со дня рождения».

2. Утвердить план подготовки к проведению Международного научно
просветительского круглого стола «Личность в истории: князь Семен
Семенович Абамелек-Лазарев. 165 лет со дня рождения» (приложение).

3. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить
информацию на официальном сайте учреждения.

4. Отделу по работе с общественностью (Прошина Л.В.) провезти
информирование региональных СМИ и разместить информацию
официальных аккаунтах учреждения в социальных сетях.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ученого секретаря
Райхлину Е. Л.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Малолетнева Ольга Александровна
тел. 30-46-71

Приложение
к приказу ГУК ТО

«Тульское музейное объединение»
от №. £DAJL N° 6-3 8

ПЛАН
подготовки к проведению Международного научно

просветительского круглого стола «Личность в истории: князь Семен
Семенович Абамелек-Лазарев. 165 лет со дня рождения»

№
п/п

Мероприятия Дата
проведения

Ответственные

1 2 3 4
1. Формирование программы

Международного научно
просветительского круглого стола
«Личность в истории: князь Семен
Семенович Абамелек-Лазарев. 165
лет со дня рождения»

До 10 ноября
2022 г.

Райхлина Е.Л.
Малолетнева
О.А.

2. Организация участия сотрудников
ГУК ТО «Тульское музейное
объединение» в работе круглого стола
в качестве выступающих

До 1 ноября
2022 г.

Райхлина Е.Л.

3. Рассылка п
информационногс
мероприятия

риглашений и
) письма

До1 ноября
2022 г.

Райхлина Е.Л.
Малолетнева
О.А.

4. Формирование итогового списка
участников мероприятия

До 1 ноября
2022 г.

Малолетнева
О.А.

5. Организация выездной совместной
выставки из фондов ГУК ТО
«Тульское музейное объединение» и
ГУ «Г осударственный архив
Тульской области»

24 йоября
2022 г.

Кузнецова Н.Ю.
Малолетнева
О.А.

6. Организация экскурсионной
программы для участников
мероприятия

24 ноября
2022 г.

Райхлина Е.Л.
Малолетнева
О.А.

7. Организация зоньI регистрации 24 ноября
^022 г.

Малолетнева
О.А.

8. Организация кофе>брейка f14 ноября
2022 г.

Малолетнева
О.А.
Молочникова
И.В.

2

1 2 3
9. Разработка дизайн-макетов

приглашений, программы,
информационного баннера круглого
стола

До 12 ноября
2022 г.

Дудкина Л.В.
Райхлина Е.Л.
Малолетнева
О. А.
Субочева П.А.

10. Организация
мероприятия

фотосъемки 24 ноября
2022 г.

Дудкина Л.В.
Субочева П.А.

11. Организация технического
обеспечения круглого стола

24 ноября
2022 г

Дудкина Л.В.
Субочева П.А.

12. Организация
обеспечения

транспортного 24 ноября
2022 г

Малолетнева
О.А.
Сердюк А. С.